DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Quinta-Feira, 16 de Junho de 2021                                                                                                         Edição Nº: 57

1

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

Email: prefeituradearapua@gmail.com

PODER LEGISLATIVO

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/06/2021 às 22:24:37

                               1 / 4

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Quinta-Feira, 16 de Junho de 2021                                                                                                         Edição Nº: 57

2

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

Email: prefeituradearapua@gmail.com

CAMARA MUNICIPAL DE ARAPUÃ
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 002/2021

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Arapuã
CONTRATADO: A. QUEIROZ LTDA
CNPJ/MF: n° 32.270.276/0001-86
OBJETO: Aquisição de Material de Consumo
VALOR: R$ 6.645,57 (seis mil, seiscentos quarenta cinco reais, cinquenta sete) centavos.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
INÍCIO: 02/06/2021
TÉRMINO: 01/06/2022
PRAZO DE EXECUÇÃO: Deve ser efetuado no prazo máximo de até 05 (cinco) dias corridos, a contar da
data de recebimento da requisição expedida pelo Setor de Licitações da Câmara Municipal.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão n° 001/2021, homologado em 31 de maio de 2021.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:02/06/2021.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/06/2021 às 22:24:37

                               2 / 4

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Quinta-Feira, 16 de Junho de 2021                                                                                                         Edição Nº: 57

3

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

Email: prefeituradearapua@gmail.com

CAMARA MUNICIPAL DE ARAPUÃ
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 003/2021

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Arapuã
CONTRATADO: CIAMÁQUINAS OFFCCE LTDA
CNPJ/MF: n° 09.423.582/0001-93
OBJETO: Aquisição de Material de Consumo, Materiais de expediente e artigos de informática.
VALOR: R$ 6.114,92 (seis mil, cento quatorze reais, noventa dois) centavos.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
INÍCIO: 02/06/2021
TÉRMINO: 01/06/2022
PRAZO DE EXECUÇÃO: Deve ser efetuado no prazo máximo de até 05 (cinco) dias corridos, a contar da
data de recebimento da requisição expedida pelo Setor de Licitações da Câmara Municipal.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão n° 001/2021, homologado em 31 de maio de 2021.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:02/06/2021.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/06/2021 às 22:24:37

                               3 / 4

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Quinta-Feira, 16 de Junho de 2021                                                                                                         Edição Nº: 57

4

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

Email: prefeituradearapua@gmail.com

CAMARA MUNICIPAL DE ARAPUÃ
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 001/2021

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Arapuã
CONTRATADO: PETERSON ROCHA DA SILVA-ME
CNPJ/MF: n° 15.804.135/0001-87
OBJETO: Aquisição de Material de Expediente, Materiais Permanentes, gêneros alimentícios, Materiais
de Consumo e artigos de jardinagens.
VALOR: R$ 7.959,70 (sete mil, novecentos cinquenta nove reais, setenta) centavos.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
INÍCIO: 02/06/2021
TÉRMINO: 01/06/2022
PRAZO DE EXECUÇÃO: Deve ser efetuado no prazo máximo de até 05 (cinco) dias corridos, a contar da
data de recebimento da requisição expedida pelo Setor de Licitações da Câmara Municipal.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão n° 001/2021, homologado em 31 de maio de 2021.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:02/06/2021.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/06/2021 às 22:24:37

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2021-06-17T22:24:37-0300